[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
 КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

     «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

      Ленина ул., д. 63; п.г.т. Балтаси, 422250                                         Ленин ур., 63 нчы йорт, Балтач бистәсе, 422250
Тел.: (84368) 2-54-31, факс: 2-61-13. E-mail: roo_baltasi@rambler.ru, www.baltasi.tatarstan.ru
                           ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК
  ____________ __                    пгт Балтаси                                         № ______________
О направлении на стажировку учителей технологии
     На основании письма ГБУ ДО «РЦВР» №914 от 20.09.2017г. "О проведении стажировки «Я - мастер» приказываю:
1. Директору МБОУ "Балтасинская СОШ" Гилязовой Г.Ф. освободить от занятий с сохранением заработной платы и направить в г.Казань  с 29 по 30 сентября 2017г. на стажировку Аубакирова Шамиля Рашитовича и Залялиеву Ильнару Ильдаровну, совместителей МБУДО «ЦВР».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за Ахметзяновой А.В., директором МБУДО «ЦВР».
Начальник МКУ "Управление образования

Балтасинского районного

исполнительного комитета"                                                                       А.Ю.Закиева